- Kanus-a Nabanhaw si Jesus?
- Katapusan na ba ang Kamatayon?
- Unsa Man ang Tawo?

I-TEXT lang ang ngalan ug kumpletong address sa
0920-2626413 • 0917-8116365

## God's Annual Holy Days

<b>Passover</b> <b>Feast of Unleavened Bread</b> <b>Pentecost</b> <b>Feast of Trumpets</b>
<b>2019</b> April 19 April 20-26 June 9 Sept. 30
<b>2020</b> April 8 April 9-15 May 31 Sept. 19
<b>2021</b> March 27 March 28- April 3 May 16 Sept. 7
<b>2022</b> April 15 April 16-22 June 5 Sept. 26
<b>2023</b> April 5 April 6-12 May 28 Sept. 16
<b>2024</b> April 22 April 23-29 June 16 Oct. 3
<b>2025</b> April 12 April 13-19 June 1 Sept. 23
<b>2026</b> April 1 April 2-8 May 24 Sept. 12
<b>Day of Atonement</b> <b>Feast of Tabernacles</b> <b>Last Great Day</b>
<b>2019</b> Oct. 9 Oct. 14-20 Oct. 21
<b>2020</b> Sept. 28 Oct. 3-9 Oct. 10
<b>2021</b> Sept. 16 Sept. 21-27 Sept. 28
<b>2022</b> Oct. 5 Oct. 10-16 Oct. 17
<b>2023</b> Sept. 25 Sept. 30 - Oct. 6 Oct. 7
<b>2024</b> Oct. 12 Oct. 17-30 Oct. 24
<b>2025</b> Oct. 2 Oct. 7-13 Oct. 14
<b>2026</b> Sept. 21 Sept. 26 - Oct. 2 Oct. 3

**You can download free literatures in PDF format. You can also download our new phone, tablet, and television app, CGI Digital Network.